АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                              22.04.2020               76
_____________№ __________

с. Лебедевка

О внесении изменений в постановление
 администрации Совхозного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
 от 23.08.2012 № 79 «Об утверждении
 административного регламента предоставления
 муниципальной услуги по приему заявления,
документов, а также постановка на учет
в качестве нуждающихся жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  администрация  Совхозного  сельсовета  Искитимского  района
Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Совхозного  сельсовета
Искитимского  района  Новосибирской  области  от  23.08.2012  №  79  «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги  по  приему  заявления,  документов,  а  также  постановка  на  учет  в
качестве нуждающихся жилых помещениях» следующие изменения:

1.1.  В  административный  регламент  предоставления  муниципальной
услуги  по  приему  заявления,  документов,  а  также  постановка  на  учет  в
качестве нуждающихся жилых помещениях:

1.1.1. Пункт 2.7.3 изложить в следующей редакции:
«2.7.3. В случае, если документы, предусмотренные настоящим пунктом,

не представлены гражданином по собственной инициативе,  администрация
запрашивает  необходимую  информацию  в  соответствующих  органах  и
организациях  в  рамках  межведомственного  информационного
взаимодействия:

- выписку из домовой книги по месту жительства либо иной документ,
содержащий  сведения  о  регистрации  по  месту  жительства  гражданина,  а
также членов его семьи;

- выписку из Единого государственного реестра недвижимости»;
- документ, подтверждающий состав семьи (свидетельство о рождении,

свидетельство  о  заключении  (расторжении)  брака,  свидетельство  об

усыновлении  (удочерении),  решение  органа  опеки  и  попечительства  о
назначении  гражданина  опекуном  в  отношении  недееспособного  лица,
решение суда о признании членом семьи);

-  свидетельство  о  перемене  имени  (в  случае  перемены  фамилии,
собственно имени и (или) отчества гражданина и (или) членов его семьи);

- справка о признании   малоимущими;
- договор социального найма;
-  решение уполномоченного  органа о признании жилого дома (жилого

помещения) непригодным для проживания.»
2.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.  Опубликовать  настоящее  постановление  периодическом  печатном

издании  Совхозного  сельсовета  «Вестник  Совхозного  сельсовета»  и
разместить на официально сайте администрации Совхозного сельсовета.

Глава Совхозного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                                  Н.Г. Орлов